
 
UCHWAŁA NR XVII/156/13 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
 

z dnia 22 maja 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Powiatu 
Wrocławskiego działki gruntu położonej w Racławicach Wielkich, gmina Kobierzyce, 

stanowiącej własność osoby fizycznej 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217,  
poz. 1281) w związku z art. 20 pkt 17 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 260), uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej – Tadeusza 

Szygalskiego s. Józefa i Genowefy, nieruchomości gruntowej położonej w Racławicach 

Wielkich, gmina Kobierzyce, oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 30/1, 

pow. 0,0125 ha, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego dla Wrocławia 

Krzyków prowadzi księgę wieczystą nr WR1K/00049703/3. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Wrocławskiego 

Michał Trębacz 

 

 

 

 

 

 


